壯圍國中98學年度第一次『衛生委員會』會議

ㄧ、時間：98年12月10日12：30
二、地點：校長室

三、出席人員：如附件簽到名冊
四、會議記錄
提案討論：
1.日常生活教育競賽整潔部分扣分過重，是否可以調整評分方式？
※決議：為免打擊到積極督促的導師，可考慮以下幾種調整方法：
     (1)帳面上，衛生組做一個控管，最低分不要低過「乙」(80分)。
     (2)扣分方式採用蕙芬老師提供的「記點」做做看。
     (3)公佈每日的評分結果，讓導師可以即時督導同學進行改善。

     (4)評分同學再教育，評分不要太過寬鬆，但也不要太過嚴格。

2.班級內的鐵鋁罐飲料有增多的趨勢，鐵鋁罐回收可否多一天？

※決議：學生確實常喝豆漿類飲料，鐵鋁罐回收多一天。

3.午休時一定要全班同學都趴下休息嗎？如果老師在班上處理學生問題，是否可以不扣分？
※決議：老師在教室時，不予扣分。但若老師不在教室，還是要要求學生趴下，保
        持安靜。

4.綠美化目前由三位處室主任進行評分工作，每位每月評一次，一個月就評三次，次數似乎太多了，可否改變評分次數？

※決議：三位處室主任加衛生組長，共四位輪流考評，每月一位負責，找時間去評
        分即可。自下學期開始。
五、散會（13：30）
  紀錄：              單位主管：               校長：

壯圍國中98學年度第一次『衛生委員會』會議照片
	[image: image1.png]

濟濟多士，共聚ㄧ堂

	集思廣益，努力美好環境[image: image2.jpg]